
ASUMISNEUVONTATYÖRYHMÄ  
 
TYÖRYHMÄN 1. KOKOUS 
 
 
Aika: Perjantai 27.3. 2020 klo 12-13.30 
 
Paikka: Skype 
 
Osallistujat: Jarmo Lindén, johtaja, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA (pj) 

Sanna Helesuo, erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Ritva Liukonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 
Ville Koponen, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 
Tuula Tiainen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
Katja Reiman, kehityspäällikkö, Rikosseuraamuslaitos 
Anne Kinni, johtava sosiaaliohjaaja, Helsingin kaupunki 
Petri Ahonen, asumisneuvoja, Porin kaupunki 
Taru Herranen, palvelupäällikkö, Tampereen kaupunki 
Laura Hassi, asiantuntija, Kuntaliitto 
Ville Savilampi, toiminnanjohtaja, Nuorisoasuntoliitto NAL 
Jussi Lehtonen, asumispalvelupäällikkö, Vailla Vakinaista Asuntoa ry 
Anne Viita, toiminnanjohtaja, Vuokralaiset ry 
Sari Timonen, kehittämispäällikkö, Y-säätiö 
 
Sihteerit: 
Liisa Meritähti, hallitussihteeri, ympäristöministeriö 
 

 
1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen  

 
Avattiin kokous ja asialista hyväksyttiin. Todettiin, että sihteeristön kokoonpanoon on mahdollisesti 
tulossa muutoksia. Tuotiin esille, että STM:stä olisi hyvä saada sihteeri. 
 

2. Työryhmän jäsenten esittäytyminen 
 
Jäsenet esittäytyivät ja kertoivat työnsä liittymäkohdista asumisneuvontaan.  
 

3. Keskustelu alustavasta työsuunnitelmasta ja työryhmän työn tavoitteista  
 

Puheenjohtaja esitteli alustavan työsuunnitelman, joka lähetettiin työryhmälle kokouskutsun 
liitteenä. Työryhmän työ tulisi olla valmiina vuoden 2020 loppuun mennessä. Työn tavoitteena on 
raportti, johon sisältyisi alustava hallituksen esitys asumisneuvonnan lakisääteistämiseksi. 
 
Käytiin alustava keskustelu siitä, mitä työryhmän tulisi työssään ottaa huomioon. 
 
Järjestöjen asema on turvattava, sillä STEA ei rahoita lakisääteisiä tehtäviä. STEA kutsutaan 
työryhmään kuultavaksi. 
 
Työryhmän on määriteltävä asumisneuvonta, siihen liittyvät käsitteet ja siihen läheisesti liittyvät 
toiminnot. Haasteena on asumisneuvonnan moninaisuus ja jatkuva kehittyminen. 
 



Todettiin, että linjauksia siitä, mihin lainsäädäntöön asumisneuvonta sisällytettäisiin, ei ole 
etukäteen tehty. Työryhmän tulisi pohtia eri vaihtoehtoja ja tehdä tähän liittyvät linjaukset.  
 
Lisäksi työryhmän on huomioitava muut asumisneuvontaan liittyvät kokonaisuudet, muun muassa 
sotepalvelujen siirtyminen maakuntiin. Lisäksi asumisneuvonnan rahoitus ja siitä johtuvat 
kustannussäästöt tulee huomioida työryhmän työssä.  

 
4. Kokouksen päättäminen ja seuraavat kokoukset 

 
Työryhmän jäsenille lähetetään ”kotitehtävä”, jossa pyydetään kirjallisesti näkemyksiä 
asumisneuvontaan ja työryhmän työhön. Kotitehtävän palautus 30.4. mennessä. 
 
Seuraava kokous 14.5. klo 13. Kokouspaikka päätetään myöhemmin. 

 
 

 


